הראשון הוא החוק לאי
והשני הוא חוק ההסדרים. החוק השלישי, הוא החוק להפחתת הגירעון, אומץ רק שש שנים

מאוחר יותר.

הדפסת כסף–3.2 החוק לאי

הדפסת כסף נועד למנוע את הממשלה מלהשתמש במכונת הדפוס של בנק ישראל–החוק לאי
כדי לממן את גירעונותיה. לצורך זה קיבלה הכנסת ביולי 1985 תיקון לסעיף 45 לחוק בנק
ישראל התשי"ד (1954), שנקבע בו כי 'הבנק לא ייתן לממשלה הלוואה למימון הוצאותיה.
על אף זאת רשאי הבנק לתת לממשלה מקדמה ארעית, כדי לגשר זמנית על פערים בתזרים

המזומנים של הממשלה בביצוע התקציב'.
חשוב לציין כי מאז התיקון לחוק לא נעשה בו שום שינוי, והממשלה חדלה מאז מלממן

את גירעונותיה באמצעות הדפסת כספים.

3.315 חוק ההסדרים